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Matière:

2020/2021
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Domaines des Sciences Sociales

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33005400 LAIB Koceila 10.0 6.895.03 8.65 OUI

2016 33012766 MESSAL HOCINE 0.0 6.367.5 6.06 NON

2016 33017876 HAMOUDI Meriem 0.0 5.913.22 6.2 NON

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 4.472.0 7.57 NON

2017 33001486 ZIANI Thanina 0.0 6.275.56 7.1 NON

2017 33005651 IMAKHELOUFEN SABIHA 0.0 6.692.63 7.57 NON

2017 33010209 SAHLI Djida 0.0 5.918.0 8.04 NON

2017 33011273 BOUNDAOUI Saci 0.0 6.175.75 5.98 NON

2017 33012791 BOUSSEKRA Oussama 10.0 7.658.44 7.41 OUI

2017 33014648 HAMANI Amazigh 0.0 5.482.75 7.83 NON

2017 33020111 MERZOUK Kamel 12.0 10.9610.75 10.36 OUI

2017 8GNB1511 EUCLIDES Indique 10.0 8.449.13 8.43 OUI

2018 33001323 TIGHIDET Reda 0.0 6.085.69 8.2 NON

2018 33001394 AIT ALIOUA Abdelhak 0.0 7.388.06 7.79 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 0.0 7.04.0 7.39 NON

2018 33004315 MESKI Yougourthen 0.0 5.585.75 5.42 NON

2018 33004952 YAYA Hassiba 0.0 9.468.38 9.08 NON

2018 33005910 KACI Yanis 11.0 6.567.69 8.38 OUI

2018 33008597 GOUGAM Sarah 0.0 6.56.0 7.53 NON

2018 33010292 BARAT Aimed 0.0 4.032.75 5.86 NON

2018 33010964 MOUMENI Melissa 0.0 3.635.75 5.41 NON

2018 33010983 GHEZZOU Ouardia 0.0 7.345.94 7.59 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 0.0 5.718.1 8.06 NON

2019 33001357 ABDELAOUI NAWEL 10.0 9.449.56 9.77 OUI

2019 33003752 SLIMANI MOULOUD 0.0 6.586.22 8.46 NON

2019 33004622 AIT BEKKA GHILAS 0.0 5.816.19 8.28 NON

2019 33004667 LAIFAOUI YOUSRA 0.0 7.678.22 7.65 NON

2019 33006142 AYOUZ KAHINA 10.0 6.525.03 7.4 OUI

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 4.875.25 5.38 NON

2019 33008798 AKLIT OUISSEM 0.0 5.385.25 7.41 NON

2019 33009623 BELHADI DJEJIGA 0.0 7.448.25 7.39 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 4.985.97 6.27 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 10.0 7.3410.47 7.82 OUI

2019 33010249 BEN SADALLAH CYLIA 11.0 8.999.16 9.95 OUI

2019 33010273 MEZIANT FAZIA 10.0 9.697.94 9.57 OUI

2019 33010420 BARA KENZA 0.0 6.175.97 8.14 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



2019 33011196 KADDOUR KATIA 0.0 3.532.81 6.08 NON

2019 33011481 ABDERRAHMAN DILA 0.0 8.228.19 8.72 NON

2019 33011518 ADJAOUD LETISSIA 10.0 8.089.13 9.0 OUI

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.315.78 5.17 NON

2019 33016717 BOUSSAID SABRINA 0.0 4.955.97 5.37 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



Matière:

2020/2021
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Écoles et méthodes 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33005400 LAIB Koceila 0.0 6.895.88 8.65 NON

2016 33012766 MESSAL HOCINE 0.0 6.365.19 6.06 NON

2016 33013072 BENDAOUD Kahina 0.0 7.275.0 9.0 NON

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 4.473.0 7.57 NON

2017 33004702 YAYA Melisa 0.0 7.282.63 8.1 NON

2017 33005669 BENABDELHAK IMANE 0.0 6.632.81 8.66 NON

2017 33010209 SAHLI Djida 0.0 5.912.5 8.04 NON

2017 33011369 KHODJA Nabil 0.0 9.365.81 9.05 NON

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 5.933.6 8.04 NON

2017 33012260 ABERKANE CELINA 0.0 9.64.13 9.11 NON

2017 33012677 BOUMEZIREN Riyad 0.0 6.043.41 6.14 NON

2017 33019413 CHAMBI Lyes 0.0 7.146.0 7.4 NON

2017 33019526 KHERBOUCHI Ouarda 0.0 6.356.5 6.67 NON

2017 8GHA0961 KUWORNU EYRAM AKU 0.0 4.895.81 5.96 NON

2017 8GNB1511 EUCLIDES Indique 0.0 8.445.13 8.43 NON

2017 8GNB1992 Fernandes Graciana 0.0 5.940.0 7.33 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 9.032.63 6.15 NON

2018 33001262 MOUHLI Ikram 0.0 6.815.5 6.56 NON

2018 33001264 ASLOUNE Imene 0.0 9.415.38 9.18 NON

2018 33004121 GUERRI Sihem 0.0 8.825.0 8.11 NON

2018 33004990 BAA Katia 0.0 7.252.5 7.83 NON

2018 33004998 TIDJET Madjid 0.0 4.02.88 7.0 NON

2018 33005910 KACI Yanis 0.0 6.565.25 8.38 NON

2018 33008571 GOUGAM Dalia 0.0 6.992.5 5.81 NON

2018 33008597 GOUGAM Sarah 0.0 6.52.5 7.53 NON

2018 33009665 BELLOUT Sabrina 0.0 7.363.0 7.15 NON

2018 33010248 BOULAHIA Abdelkrim 0.0 8.885.38 7.11 NON

2018 33010292 BARAT Aimed 0.0 4.035.13 5.86 NON

2018 33010964 MOUMENI Melissa 0.0 3.630.0 5.41 NON

2018 33010969 AZZOUG Nadjima 0.0 5.660.0 5.18 NON

2018 33010971 AZZI Nessrine 0.0 7.473.63 8.24 NON

2018 33010976 BENKERROU NOUARA 0.0 8.413.25 8.25 NON

2018 33010983 GHEZZOU Ouardia 0.0 7.345.0 7.59 NON

2018 33011950 KEBBAB Dyhia 0.0 8.275.75 9.35 NON

2018 33012300 FEDILA KAMEL 0.0 8.582.75 6.95 NON

2018 33012376 KHELIFATI Fazia 0.0 9.415.0 8.78 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 0.0 5.710.0 8.06 NON

2019 33001088 BENAISSA WALID 0.0 9.636.0 8.57 NON

2019 33001357 ABDELAOUI NAWEL 0.0 9.446.88 9.77 NON

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 0.0 6.835.5 7.73 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



2019 33003743 BELHAMECHE Mohamed 0.0 9.815.88 10.19 NON

2019 33003752 SLIMANI MOULOUD 0.0 6.588.25 8.46 NON

2019 33003807 LAOUI SOFIANE 0.0 6.753.63 5.54 NON

2019 33004622 AIT BEKKA GHILAS 0.0 5.815.88 8.28 NON

2019 33004667 LAIFAOUI YOUSRA 0.0 7.672.75 7.65 NON

2019 33004696 ARAB SIHAM 0.0 7.573.0 7.65 NON

2019 33004727 AMRIOU MASSINISSA 0.0 5.970.0 6.04 NON

2019 33005246 AMARA KAHINA 0.0 7.844.63 8.61 NON

2019 33005329 ALLAOUA CHAHLA 0.0 9.194.13 9.83 NON

2019 33006142 AYOUZ KAHINA 0.0 6.524.75 7.4 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 4.876.5 5.38 NON

2019 33007991 LASSOUANE AMEL 0.0 8.613.25 8.66 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 9.035.0 6.21 NON

2019 33008768 BOUAIFEL RANDJA 0.0 8.712.75 7.95 NON

2019 33008798 AKLIT OUISSEM 0.0 5.385.63 7.41 NON

2019 33009119 BOUMERAOU MEHANI 0.0 7.943.19 6.26 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 0.0 8.143.25 8.85 NON

2019 33009623 BELHADI DJEJIGA 0.0 7.442.5 7.39 NON

2019 33009630 DALIL HOURIA 0.0 6.785.5 8.03 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 7.445.81 5.87 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 4.985.5 6.27 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 0.0 7.345.81 7.82 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 0.0 7.886.25 6.93 NON

2019 33010249 BEN SADALLAH CYLIA 0.0 8.996.63 9.95 NON

2019 33010369 RADI ESSAID 0.0 8.812.5 5.96 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 6.662.63 5.69 NON

2019 33011196 KADDOUR KATIA 0.0 3.532.5 6.08 NON

2019 33011518 ADJAOUD LETISSIA 0.0 8.083.13 9.0 NON

2019 33011603 KHOUAS Wafa 0.0 6.843.25 7.11 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.312.56 5.17 NON

2019 33012189 LARAB Hanane 0.0 8.893.0 7.82 NON

2019 33012192 DJEDI Sofiane 0.0 8.55.0 8.36 NON

2019 33014372 KHOUCHI KAHINA 0.0 8.426.0 7.21 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 6.146.88 6.93 NON

2019 33016717 BOUSSAID SABRINA 0.0 4.955.38 5.37 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



Matière:

2020/2021
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Histoire Culturelle de l'Algérie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33000018 BOUNAMA Tassadit 11.5 9.1211.83 8.52 OUI

2017 33000062 MAOUCHE Lylia 10.0 9.193.33 8.33 OUI

2017 33000376 ZAOUCHE Anais 3.0 8.026.17 9.16 NON

2017 33001486 ZIANI Thanina 0.0 6.270.0 7.1 NON

2017 33001829 MAKHLOUFINE Karima 0.0 8.330.0 6.79 NON

2017 33002345 BELMAMOUNE Ali 0.0 8.720.0 8.97 NON

2017 33003882 LEZZAM MOHAMED 0.0 6.280.0 8.29 NON

2017 33004702 YAYA Melisa 11.5 7.2810.5 8.1 OUI

2017 33005311 HAMOURI Sid ali 10.0 11.0212.0 10.54 OUI

2017 33005669 BENABDELHAK IMANE 0.0 6.630.0 8.66 NON

2017 33006192 HAMZAOUI Sadika 10.0 9.4710.67 7.31 OUI

2017 33008129 AMIR Imene 10.0 8.813.33 8.27 OUI

2017 33010845 BENYOUB Radia 0.0 8.630.0 7.9 NON

2017 33011273 BOUNDAOUI Saci 0.0 6.170.0 5.98 NON

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 5.930.0 8.04 NON

2017 33012299 AIT SADI Sadira 0.0 6.560.0 6.56 NON

2017 33012696 HAMLAT Sylia 0.0 7.180.0 7.27 NON

2017 33012791 BOUSSEKRA Oussama 0.0 7.650.0 7.41 NON

2017 33019526 KHERBOUCHI Ouarda 0.0 6.356.92 6.67 NON

2017 33020111 MERZOUK Kamel 11.0 10.9611.67 10.36 OUI

2017 8GHA0961 KUWORNU EYRAM AKU 0.0 4.890.0 5.96 NON

2018 33001323 TIGHIDET Reda 0.0 6.080.0 8.2 NON

2018 33004315 MESKI Yougourthen 0.0 5.580.0 5.42 NON

2018 33004738 TAIB Fatma 10.0 11.1611.33 9.96 OUI

2018 33004952 YAYA Hassiba 10.0 9.4610.67 9.08 OUI

2018 33004990 BAA Katia 10.0 7.253.33 7.83 OUI

2018 33004998 TIDJET Madjid 0.0 4.00.0 7.0 NON

2018 33008571 GOUGAM Dalia 0.0 6.990.0 5.81 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.750.0 8.54 NON

2018 33010283 OUARI Thairi 11.0 8.9913.0 9.53 OUI

2018 33010964 MOUMENI Melissa 0.0 3.630.0 5.41 NON

2018 33010969 AZZOUG Nadjima 0.0 5.660.0 5.18 NON

2018 33010971 AZZI Nessrine 10.0 7.473.33 8.24 OUI

2018 33010976 BENKERROU NOUARA 11.0 8.4110.33 8.25 OUI

2018 33011950 KEBBAB Dyhia 11.5 8.2711.67 9.35 OUI

2018 33012300 FEDILA KAMEL 0.0 8.588.0 6.95 NON

2019 33001357 ABDELAOUI NAWEL 13.0 9.4412.33 9.77 OUI

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 8.350.0 6.2 NON

2019 33009623 BELHADI DJEJIGA 10.0 7.4410.0 7.39 OUI

2019 33009630 DALIL HOURIA 0.0 6.788.0 8.03 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 7.440.0 5.87 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 0.0 7.340.0 7.82 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 6.660.0 5.69 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.310.0 5.17 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



Matière:

2020/2021
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Informatique 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33010209 SAHLI Djida 0.0 5.912.5 8.04 NON

2017 33012260 ABERKANE CELINA 0.0 9.64.13 9.11 NON

2017 8GNB1992 Fernandes Graciana 0.0 5.940.0 7.33 NON

2018 33004315 MESKI Yougourthen 0.0 5.588.19 5.42 NON

2018 33004998 TIDJET Madjid 0.0 4.02.88 7.0 NON

2018 33010964 MOUMENI Melissa 0.0 3.630.0 5.41 NON

2018 33010969 AZZOUG Nadjima 0.0 5.660.0 5.18 NON

2018 33010971 AZZI Nessrine 0.0 7.473.63 8.24 NON

2018 33010976 BENKERROU NOUARA 0.0 8.413.25 8.25 NON

2018 33012300 FEDILA KAMEL 0.0 8.582.75 6.95 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 0.0 5.710.0 8.06 NON

2019 33004667 LAIFAOUI YOUSRA 0.0 7.672.75 7.65 NON

2019 33004727 AMRIOU MASSINISSA 0.0 5.970.0 6.04 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 6.662.63 5.69 NON

2019 33012189 LARAB Hanane 0.0 8.893.0 7.82 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



Matière:

2020/2021
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la Démographie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33005400 LAIB Koceila 0.0 6.895.03 8.65 NON

2016 33013072 BENDAOUD Kahina 3.0 7.279.22 9.0 NON

2016 33017876 HAMOUDI Meriem 0.0 5.913.22 6.2 NON

2017 33000018 BOUNAMA Tassadit 0.0 9.127.31 8.52 NON

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 4.472.0 7.57 NON

2017 33003882 LEZZAM MOHAMED 0.0 6.285.19 8.29 NON

2017 33005651 IMAKHELOUFEN SABIHA 0.0 6.692.63 7.57 NON

2017 33006192 HAMZAOUI Sadika 0.0 9.478.25 7.31 NON

2017 33010124 YOUNICI GHANIA 0.0 6.055.5 6.43 NON

2017 33011273 BOUNDAOUI Saci 0.0 6.175.75 5.98 NON

2017 33012255 IAICHOUCHEN Djedjiga 6.0 9.739.31 9.16 NON

2017 33012677 BOUMEZIREN Riyad 0.0 6.047.75 6.14 NON

2017 33012696 HAMLAT Sylia 0.0 7.187.81 7.27 NON

2017 33012791 BOUSSEKRA Oussama 0.0 7.658.44 7.41 NON

2017 33014648 HAMANI Amazigh 0.0 5.482.75 7.83 NON

2017 33019526 KHERBOUCHI Ouarda 0.0 6.355.6 6.67 NON

2017 8GNB1511 EUCLIDES Indique 5.0 8.449.13 8.43 NON

2018 33001262 MOUHLI Ikram 0.0 6.815.5 6.56 NON

2018 33004315 MESKI Yougourthen 0.0 5.585.75 5.42 NON

2018 33004998 TIDJET Madjid 0.0 4.05.31 7.0 NON

2018 33005824 HAMDI Sabrina 0.0 9.198.0 9.72 NON

2018 33005839 ZAMIT FAIROUZ 0.0 6.335.81 7.34 NON

2018 33010254 OUARI Lamine 0.0 6.62.5 6.66 NON

2018 33010283 OUARI Thairi 5.0 8.996.44 9.53 NON

2018 33010292 BARAT Aimed 0.0 4.032.75 5.86 NON

2018 33011950 KEBBAB Dyhia 0.0 8.277.78 9.35 NON

2018 33012320 HAMIMI Narimane 0.0 8.168.13 9.19 NON

2019 33001357 ABDELAOUI NAWEL 5.0 9.449.56 9.77 NON

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 0.0 6.835.78 7.73 NON

2019 33003752 SLIMANI MOULOUD 5.0 6.586.22 8.46 NON

2019 33004743 BENABDELHAK OUALIDA 0.0 7.926.22 10.01 NON

2019 33006142 AYOUZ KAHINA 0.0 6.525.03 7.4 NON

2019 33008798 AKLIT OUISSEM 0.0 5.385.25 7.41 NON

2019 33009630 DALIL HOURIA 0.0 6.785.94 8.03 NON

2019 33010249 BEN SADALLAH CYLIA 5.0 8.999.16 9.95 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 6.147.6 6.93 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



Matière:

2020/2021
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la Société de l'Information

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33005400 LAIB Koceila 11.0 6.8911.0 8.65 OUI

2016 33007214 BELKHIRI FAOUZI 10.0 10.4610.0 9.75 OUI

2016 33010579 HADJERIOUA Sara 14.0 10.713.0 8.92 OUI

2016 33012766 MESSAL HOCINE 0.0 6.363.33 6.06 NON

2016 33013072 BENDAOUD Kahina 0.0 7.273.33 9.0 NON

2016 33017876 HAMOUDI Meriem 0.0 5.914.33 6.2 NON

2017 33000018 BOUNAMA Tassadit 12.0 9.1211.83 8.52 OUI

2017 33000062 MAOUCHE Lylia 0.0 9.193.33 8.33 NON

2017 33000376 ZAOUCHE Anais 7.75 8.026.17 9.16 NON

2017 33001486 ZIANI Thanina 0.0 6.270.0 7.1 NON

2017 33001829 MAKHLOUFINE Karima 0.0 8.330.0 6.79 NON

2017 33002345 BELMAMOUNE Ali 0.0 8.720.0 8.97 NON

2017 33003882 LEZZAM MOHAMED 0.0 6.280.0 8.29 NON

2017 33004702 YAYA Melisa 10.0 7.2810.5 8.1 OUI

2017 33005311 HAMOURI Sid ali 13.0 11.0212.0 10.54 OUI

2017 33005669 BENABDELHAK IMANE 0.0 6.630.0 8.66 NON

2017 33006192 HAMZAOUI Sadika 11.0 9.4710.67 7.31 OUI

2017 33006336 ABIDI Sara 9.0 10.589.33 9.51 NON

2017 33008129 AMIR Imene 0.0 8.813.33 8.27 NON

2017 33010124 YOUNICI GHANIA 0.0 6.053.5 6.43 NON

2017 33010209 SAHLI Djida 0.0 5.913.33 8.04 NON

2017 33010845 BENYOUB Radia 0.0 8.630.0 7.9 NON

2017 33011273 BOUNDAOUI Saci 0.0 6.170.0 5.98 NON

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 5.930.0 8.04 NON

2017 33012255 IAICHOUCHEN Djedjiga 10.0 9.7310.0 9.16 OUI

2017 33012260 ABERKANE CELINA 14.0 9.613.0 9.11 OUI

2017 33012299 AIT SADI Sadira 0.0 6.560.0 6.56 NON

2017 33012677 BOUMEZIREN Riyad 0.0 6.043.33 6.14 NON

2017 33012696 HAMLAT Sylia 0.0 7.180.0 7.27 NON

2017 33012791 BOUSSEKRA Oussama 0.0 7.650.0 7.41 NON

2017 33014648 HAMANI Amazigh 0.0 5.484.33 7.83 NON

2017 33019413 CHAMBI Lyes 0.0 7.143.33 7.4 NON

2017 33020111 MERZOUK Kamel 12.0 10.9611.67 10.36 OUI

2017 8GHA0961 KUWORNU EYRAM AKU 0.0 4.890.0 5.96 NON

2017 8GNB1992 Fernandes Graciana 0.0 5.944.0 7.33 NON

2018 33001264 ASLOUNE Imene 10.0 9.4111.67 9.18 OUI

2018 33001323 TIGHIDET Reda 0.0 6.080.0 8.2 NON

2018 33001394 AIT ALIOUA Abdelhak 0.0 7.384.0 7.79 NON

2018 33001847 HAMMADACHE AMEL 0.0 8.973.33 8.65 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 10.0 7.010.33 7.39 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



2018 33004315 MESKI Yougourthen 0.0 5.580.0 5.42 NON

2018 33004738 TAIB Fatma 12.0 11.1611.33 9.96 OUI

2018 33004952 YAYA Hassiba 11.0 9.4610.67 9.08 OUI

2018 33004990 BAA Katia 0.0 7.253.33 7.83 NON

2018 33004998 TIDJET Madjid 0.0 4.00.0 7.0 NON

2018 33005839 ZAMIT FAIROUZ 0.0 6.334.0 7.34 NON

2018 33005910 KACI Yanis 0.0 6.564.17 8.38 NON

2018 33008571 GOUGAM Dalia 0.0 6.990.0 5.81 NON

2018 33009351 OURARI Linisa 10.0 9.2110.67 8.48 OUI

2018 33009665 BELLOUT Sabrina 0.0 7.364.0 7.15 NON

2018 33009669 HADDOU Sonia 0.0 9.194.33 9.04 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.750.0 8.54 NON

2018 33010283 OUARI Thairi 14.0 8.9913.0 9.53 OUI

2018 33010292 BARAT Aimed 0.0 4.034.0 5.86 NON

2018 33010919 AIT SI ALI Fadila 0.0 9.113.83 8.76 NON

2018 33010964 MOUMENI Melissa 0.0 3.630.0 5.41 NON

2018 33010969 AZZOUG Nadjima 0.0 5.660.0 5.18 NON

2018 33010971 AZZI Nessrine 0.0 7.473.33 8.24 NON

2018 33012300 FEDILA KAMEL 12.0 8.588.0 6.95 OUI

2018 33012320 HAMIMI Narimane 0.0 8.163.67 9.19 NON

2018 33012376 KHELIFATI Fazia 12.0 9.4111.67 8.78 OUI

2019 33000211 BELHOCINE SARA 0.0 5.713.33 8.06 NON

2019 33001088 BENAISSA WALID 10.0 9.6310.5 8.57 OUI

2019 33001357 ABDELAOUI NAWEL 12.0 9.4412.33 9.77 OUI

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 8.350.0 6.2 NON

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 10.0 6.8310.0 7.73 OUI

2019 33003743 BELHAMECHE Mohamed 12.0 9.8111.67 10.19 OUI

2019 33003752 SLIMANI MOULOUD 0.0 6.583.33 8.46 NON

2019 33003807 LAOUI SOFIANE 0.0 6.754.33 5.54 NON

2019 33004622 AIT BEKKA GHILAS 0.0 5.813.33 8.28 NON

2019 33004662 AYADI WALID 0.0 9.55.17 8.02 NON

2019 33004696 ARAB SIHAM 0.0 7.575.17 7.65 NON

2019 33004727 AMRIOU MASSINISSA 0.0 5.974.17 6.04 NON

2019 33004743 BENABDELHAK OUALIDA 12.0 7.9211.33 10.01 OUI

2019 33005246 AMARA KAHINA 0.0 7.844.17 8.61 NON

2019 33005329 ALLAOUA CHAHLA 9.0 9.1910.0 9.83 NON

2019 33006142 AYOUZ KAHINA 11.0 6.5211.67 7.4 OUI

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 4.873.33 5.38 NON

2019 33008122 ABERKANE Billal 8.0 10.139.0 10.04 NON

2019 33008798 AKLIT OUISSEM 0.0 5.383.5 7.41 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 8.0 8.148.67 8.85 NON

2019 33009623 BELHADI DJEJIGA 10.0 7.4410.0 7.39 OUI

2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 7.440.0 5.87 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 4.983.33 6.27 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 0.0 7.340.0 7.82 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 0.0 7.883.67 6.93 NON

2019 33010249 BEN SADALLAH CYLIA 10.0 8.9911.0 9.95 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2019 33010420 BARA KENZA 0.0 6.173.33 8.14 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 6.660.0 5.69 NON

2019 33011196 KADDOUR KATIA 0.0 3.534.33 6.08 NON

2019 33011481 ABDERRAHMAN DILA 0.0 8.224.17 8.72 NON

2019 33011518 ADJAOUD LETISSIA 11.0 8.0811.17 9.0 OUI

2019 33011603 KHOUAS Wafa 0.0 6.844.67 7.11 NON

2019 33011611 AZERRADJ THIN HINAN 0.0 8.35.0 7.67 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.310.0 5.17 NON

2019 33012192 DJEDI Sofiane 0.0 8.53.5 8.36 NON

2019 33014372 KHOUCHI KAHINA 8.0 8.429.67 7.21 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 6.143.33 6.93 NON

2019 33016717 BOUSSAID SABRINA 0.0 4.953.33 5.37 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



Matière:

2020/2021
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à L'Orthophonie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 4.472.0 7.57 NON

2017 33012299 AIT SADI Sadira 0.0 6.568.0 6.56 NON

2017 33020111 MERZOUK Kamel 7.5 10.9610.75 10.36 NON

2017 8GHA0961 KUWORNU EYRAM AKU 0.0 4.895.5 5.96 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 5.5 7.04.0 7.39 NON

2018 33005910 KACI Yanis 8.5 6.567.69 8.38 NON

2018 33009351 OURARI Linisa 0.0 9.217.44 8.48 NON

2018 33010254 OUARI Lamine 0.0 6.62.5 6.66 NON

2018 33012320 HAMIMI Narimane 10.0 8.168.13 9.19 OUI

2019 33011196 KADDOUR KATIA 0.0 3.532.81 6.08 NON

2019 33011518 ADJAOUD LETISSIA 4.0 8.089.13 9.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



Matière:

2020/2021
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux Sciences de l'Éducation

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33005400 LAIB Koceila 0.0 6.895.03 8.65 NON

2016 33017876 HAMOUDI Meriem 0.0 5.913.22 6.2 NON

2017 33000018 BOUNAMA Tassadit 7.0 9.127.31 8.52 NON

2017 33000249 KLIOUA Lounis 8.0 4.472.0 7.57 NON

2017 33000376 ZAOUCHE Anais 5.5 8.029.06 9.16 NON

2017 33001486 ZIANI Thanina 0.0 6.275.56 7.1 NON

2017 33003882 LEZZAM MOHAMED 0.0 6.285.19 8.29 NON

2017 33004702 YAYA Melisa 0.0 7.288.06 8.1 NON

2017 33005651 IMAKHELOUFEN SABIHA 0.0 6.692.63 7.57 NON

2017 33010124 YOUNICI GHANIA 0.0 6.055.5 6.43 NON

2017 33011369 KHODJA Nabil 10.0 9.3610.44 9.05 OUI

2017 33014648 HAMANI Amazigh 0.0 5.482.75 7.83 NON

2017 33019526 KHERBOUCHI Ouarda 0.0 6.355.6 6.67 NON

2017 8GHA0961 KUWORNU EYRAM AKU 0.0 4.895.5 5.96 NON

2018 33001262 MOUHLI Ikram 0.0 6.815.5 6.56 NON

2018 33001323 TIGHIDET Reda 0.0 6.085.69 8.2 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 0.0 7.04.0 7.39 NON

2018 33004952 YAYA Hassiba 10.0 9.468.38 9.08 OUI

2018 33004998 TIDJET Madjid 0.0 4.05.31 7.0 NON

2018 33005824 HAMDI Sabrina 11.0 9.198.0 9.72 OUI

2018 33005839 ZAMIT FAIROUZ 0.0 6.335.81 7.34 NON

2018 33005910 KACI Yanis 0.0 6.567.69 8.38 NON

2018 33008597 GOUGAM Sarah 0.0 6.56.0 7.53 NON

2018 33009351 OURARI Linisa 9.0 9.217.44 8.48 NON

2018 33010254 OUARI Lamine 0.0 6.62.5 6.66 NON

2018 33010283 OUARI Thairi 0.0 8.996.44 9.53 NON

2018 33010292 BARAT Aimed 0.0 4.032.75 5.86 NON

2018 33010964 MOUMENI Melissa 0.0 3.635.75 5.41 NON

2018 33010983 GHEZZOU Ouardia 0.0 7.345.94 7.59 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 9.0 5.718.1 8.06 NON

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 0.0 6.835.78 7.73 NON

2019 33003752 SLIMANI MOULOUD 7.0 6.586.22 8.46 NON

2019 33004622 AIT BEKKA GHILAS 0.0 5.816.19 8.28 NON

2019 33004667 LAIFAOUI YOUSRA 8.0 7.678.22 7.65 NON

2019 33004743 BENABDELHAK OUALIDA 3.0 7.926.22 10.01 NON

2019 33006142 AYOUZ KAHINA 0.0 6.525.03 7.4 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 4.875.25 5.38 NON

2019 33007991 LASSOUANE AMEL 7.0 8.619.88 8.66 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 6.0 8.149.97 8.85 NON

2019 33009630 DALIL HOURIA 0.0 6.785.94 8.03 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 4.985.97 6.27 NON

2019 33010249 BEN SADALLAH CYLIA 9.0 8.999.16 9.95 NON

2019 33010273 MEZIANT FAZIA 0.0 9.697.94 9.57 NON

2019 33010420 BARA KENZA 0.0 6.175.97 8.14 NON

2019 33011196 KADDOUR KATIA 0.0 3.532.81 6.08 NON

2019 33011518 ADJAOUD LETISSIA 11.0 8.089.13 9.0 OUI

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.315.78 5.17 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 8.0 6.147.6 6.93 NON

2019 33016717 BOUSSAID SABRINA 0.0 4.955.97 5.37 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



Matière:

2020/2021
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue Étrangère 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33010579 HADJERIOUA Sara 10.0 10.710.0 8.92 OUI

2017 33000376 ZAOUCHE Anais 0.0 8.020.0 9.16 NON

2017 33008129 AMIR Imene 11.0 8.8111.0 8.27 OUI

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 5.930.0 8.04 NON

2017 33012299 AIT SADI Sadira 0.0 6.560.0 6.56 NON

2017 33019413 CHAMBI Lyes 0.0 7.140.0 7.4 NON

2017 8GNB1992 Fernandes Graciana 0.0 5.940.0 7.33 NON

2018 33001394 AIT ALIOUA Abdelhak 0.0 7.380.0 7.79 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 0.0 7.00.0 7.39 NON

2019 33003807 LAOUI SOFIANE 0.0 6.750.0 5.54 NON

2019 33004696 ARAB SIHAM 12.5 7.5712.5 7.65 OUI

2019 33004727 AMRIOU MASSINISSA 0.0 5.970.0 6.04 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 4.870.0 5.38 NON

2019 33009119 BOUMERAOU MEHANI 0.0 7.940.0 6.26 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 4.980.0 6.27 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 0.0 7.880.0 6.93 NON

2019 33011603 KHOUAS Wafa 0.0 6.840.0 7.11 NON

2019 33011611 AZERRADJ THIN HINAN 0.0 8.30.0 7.67 NON

2019 33014372 KHOUCHI KAHINA 0.0 8.420.0 7.21 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 6.140.0 6.93 NON

2019 33016717 BOUSSAID SABRINA 0.0 4.950.0 5.37 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



Matière:

2020/2021
Sciences Sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Statistiques Déductives

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33007214 BELKHIRI FAOUZI 11.0 10.4610.88 9.75 OUI

2017 33000249 KLIOUA Lounis 0.0 4.473.0 7.57 NON

2017 33000376 ZAOUCHE Anais 3.0 8.029.32 9.16 NON

2017 33001829 MAKHLOUFINE Karima 0.0 8.337.94 6.79 NON

2017 33004702 YAYA Melisa 0.0 7.282.63 8.1 NON

2017 33005669 BENABDELHAK IMANE 0.0 6.632.81 8.66 NON

2017 33010124 YOUNICI GHANIA 0.0 6.058.07 6.43 NON

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 5.933.6 8.04 NON

2017 33012677 BOUMEZIREN Riyad 0.0 6.043.41 6.14 NON

2017 8GNB1992 Fernandes Graciana 0.0 5.940.0 7.33 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 9.032.63 6.15 NON

2018 33004990 BAA Katia 0.0 7.252.5 7.83 NON

2018 33005839 ZAMIT FAIROUZ 0.0 6.337.82 7.34 NON

2018 33008571 GOUGAM Dalia 0.0 6.992.5 5.81 NON

2018 33008597 GOUGAM Sarah 0.0 6.52.5 7.53 NON

2018 33009665 BELLOUT Sabrina 0.0 7.363.0 7.15 NON

2018 33010964 MOUMENI Melissa 0.0 3.630.0 5.41 NON

2018 33010969 AZZOUG Nadjima 0.0 5.660.0 5.18 NON

2019 33000211 BELHOCINE SARA 0.0 5.710.0 8.06 NON

2019 33001088 BENAISSA WALID 12.0 9.636.0 8.57 OUI

2019 33001357 ABDELAOUI NAWEL 17.0 9.446.88 9.77 OUI

2019 33003117 BEN ZENATI HABIB 12.0 6.835.5 7.73 OUI

2019 33003743 BELHAMECHE Mohamed 13.0 9.815.88 10.19 OUI

2019 33003752 SLIMANI MOULOUD 17.0 6.588.25 8.46 OUI

2019 33003807 LAOUI SOFIANE 0.0 6.753.63 5.54 NON

2019 33004667 LAIFAOUI YOUSRA 11.0 7.672.75 7.65 OUI

2019 33004696 ARAB SIHAM 0.0 7.573.0 7.65 NON

2019 33004727 AMRIOU MASSINISSA 0.0 5.970.0 6.04 NON

2019 33004743 BENABDELHAK OUALIDA 0.0 7.927.5 10.01 NON

2019 33005246 AMARA KAHINA 6.0 7.844.63 8.61 NON

2019 33005329 ALLAOUA CHAHLA 5.0 9.194.13 9.83 NON

2019 33006142 AYOUZ KAHINA 9.0 6.524.75 7.4 NON

2019 33007991 LASSOUANE AMEL 0.0 8.613.25 8.66 NON

2019 33008704 BOUZARARI SIHEM 0.0 9.868.25 8.0 NON

2019 33008768 BOUAIFEL RANDJA 0.0 8.712.75 7.95 NON

2019 33009119 BOUMERAOU MEHANI 0.0 7.943.19 6.26 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 0.0 8.143.25 8.85 NON

2019 33009623 BELHADI DJEJIGA 0.0 7.442.5 7.39 NON

2019 33010249 BEN SADALLAH CYLIA 16.0 8.996.63 9.95 OUI

2019 33010369 RADI ESSAID 0.0 8.812.5 5.96 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:



2019 33010420 BARA KENZA 0.0 6.177.63 8.14 NON

2019 33011196 KADDOUR KATIA 0.0 3.532.5 6.08 NON

2019 33011518 ADJAOUD LETISSIA 0.0 8.083.13 9.0 NON

2019 33011603 KHOUAS Wafa 0.0 6.843.25 7.11 NON

2019 33011611 AZERRADJ THIN HINAN 0.0 8.38.0 7.67 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 4.312.56 5.17 NON

2019 33012189 LARAB Hanane 12.0 8.893.0 7.82 OUI

2019 33014372 KHOUCHI KAHINA 14.0 8.426.0 7.21 OUI

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 12.0 6.146.88 6.93 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 19/07/2021Le:


